

Grüner Ejendomsselskab A/S

c/o Redmark, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 13 95 97 73

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Ellen Wencke Grüner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grüner Ejendomsselskab A/S
c/o Redmark, Sommervej 31C
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 13 95 97 73

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Laila Irene Grüner
Ellen Wencke Grüner
Katia Sylvie Lambert
Sannah Grüner

Direktion

Ellen Wencke Grüner

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og administration af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle udsædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	102.487	167.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.823	-102.823
Driftsresultat	-336	64.530
Andre finansielle indtægter	1.978	1.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.389	-321.107
Resultat før skat	-48.747	-255.160
Skat af årets resultat	10.724	65.509
Årets resultat	-38.023	-189.651
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.023	-189.651
Disponeret i alt	-38.023	-189.651

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.842.405	2.945.228
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.842.405</u>	<u>2.945.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.842.405</u>	<u>2.945.228</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	242.427	151.212
Andre tilgodehavender	<u>28.548</u>	<u>9.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>270.975</u>	<u>160.462</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.319</u>	<u>17.125</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.319</u>	<u>17.125</u>
Likvide beholdninger	<u>1.085.475</u>	<u>6.769.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.369.769</u>	<u>6.947.449</u>
Aktiver i alt	<u>4.212.174</u>	<u>9.892.677</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for opskrivninger	979.533	1.014.968
5	Overført resultat	1.652.561	1.655.149
	Egenkapital i alt	<u>3.132.094</u>	<u>3.170.117</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	92.462	103.186
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.462</u>	<u>103.186</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	987.618	6.619.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	987.618	6.619.374
	Gældsforpligtelser i alt	<u>987.618</u>	<u>6.619.374</u>
	Passiver i alt	<u>4.212.174</u>	<u>9.892.677</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.389	321.107
	<u>50.389</u>	<u>321.107</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	2.056.917	2.056.917
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.056.917</u>	<u>2.056.917</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	1.628.083	1.628.083
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>1.628.083</u>	<u>1.628.083</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-739.772	-636.949
Årets af- og nedskrivninger	-102.823	-102.823
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-842.595</u>	<u>-739.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.842.405</u>	<u>2.945.228</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.014.968	1.269.905
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-209.507
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-35.435	-45.430
	<u>979.533</u>	<u>1.014.968</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.655.149	1.599.858
Årets overførte overskud eller underskud	-38.023	-189.651
Regulering af reserve tidligere år	0	209.507
Afskrivning opskrivningsreserve	35.435	35.435
	<u>1.652.561</u>	<u>1.655.149</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver pr. 30. juni 2019 udgør i alt kr. 0.

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019 udgør i alt kr. 0.
